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Päätös osallistua hoidon jatkuvuutta tukevaan valtionavustusrahoituksen hakuun 
 
Valmistelijat  palvelujohtaja, Anne Pihl, p. 050 5919008 

hankepäällikkö, Emilia Nygren, p. 050 3118687 
 
 
Selostus  Tausta  

  
Sosiaali- ja terveysministeriö on 
avannut valtionavustushaun hoidon jatkuvuusmallien 
kehittämiseksi vuosille 2025-2027.  Rahoitettavien 
kehittämishankkeiden tulee edistää 
pääministeri Orpon hallituksen hallitusohjelman jatkuvuuden 
parantamisen tavoitteita ja omalääkäriohjelman johtoryhmän 
linjauksia ja niissä tulee hyödyntää RRP-hankekokonaisuudessa 
tehtyä hoidon jatkuvuuden kehittämistyötä. Rahoitettavalla 
kehittämistoiminnalla tavoitellaan sitä, että mahdollisimman 
laajalla osalla väestöä olisi nimetty omalääkäri ja omahoitaja ja 
heidän tukenaan toimisi muita sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattilaisia. Tavoitteena on tukea tieteelliseen näyttöön 
pohjautuvia, alueellista kehityskulkua tukevia, omalääkäri- ja 
tiimimallien käyttöönottoa edistäviä hankkeita, joilla parannetaan 
hoidon jatkuvuutta erityisesti siitä hyötyvän väestönosan osalta. 
Avustuksia myönnettäessä pyritään varmistamaan riittävä kehitys 
koko maan tasolla. Myönnettävien valtionavustusten tulee 
kohdistua hyvinvointialueiden lakisääteisistä tehtävistä erillisiin 
määräaikaisiin omalääkäri-, omatiimi- ja ammatinharjoittajamallien 
kehittämishankkeisiin.  

 
Avustus on käytettävissä vuoden 2027 loppuun asti ilman 
omarahoitusosuutta, ja sitä myönnetään hakukriteerien 
mukaisesti vain osalle alueista.  
  
  
Rahoitushaun tarve  
  
Keski-Suomen hyvinvointialueella perusterveydenhuollon 
keskeiseksi haasteeksi on tunnistettu hoidon jatkuvuuden 
heikkous, mikä näkyy matalina hoidon jatkuvuusindikaattoreina, 
palvelujen pirstaloitumisena ja asiakkaiden toistuvina kontakteina 
ilman pysyvää hoitosuhdetta. Tilannetta ovat vaikeuttaneet 
terveysasemien vaihtelevat toimintamallit, merkittävä lääkärivaje 
sekä kokeneiden yleislääkäreiden rajallinen määrä, mikä on 
estänyt yhtenäisen omalääkäri–omahoitaja-mallin laajamittaisen 
käyttöönoton. Samalla väestön ikääntyminen ja 
pitkäaikaissairauksien lisääntyminen korostavat suunnitelmallisen 
ja jatkuvan hoidon tarvetta. Hoidon jatkuvuuden vahvistaminen on 
myös Keski-Suomen hyvinvointialueen strateginen tavoite: 
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aluevaltuuston hyväksymässä palvelustrategiassa linjataan 
omalääkäri–omahoitaja-mallin laajentaminen koko 
hyvinvointialueelle sekä hoidon vaikuttavuuden ja 
kustannusvaikuttavuuden parantaminen. Alueella on jo toteutettu 
useita kehittämistoimia, kuten omalääkärimallin pilotointeja, 
moniammatillisia vastaanottomalleja sekä vaikuttavuuden 
mittaamista tukevia ratkaisuja. Tässä hankkeessa nämä toimet 
kootaan yhteen ja laajennetaan systemaattiseksi, koko 
hyvinvointialueen kattavaksi toimintamalliksi, joka vahvistaa 
hoidon jatkuvuutta, palvelujen yhdenvertaisuutta ja 
perusterveydenhuollon vaikuttavuutta kansallisten suositusten 
mukaisesti.  
 
Hankkeen päätavoite on parantaa hoidon jatkuvuutta ja lisätä siitä 
saatavaa terveyshyötyä Keski-Suomen hyvinvointialueella ja 
vaikuttaa tätä kautta terveydenhuollon kustannuksiin. Tämän 
päätavoitteen alle on luotu 3 osatavoitetta:   
• Osatavoite 1. Laajentaa omalääkäri-omahoitaja- malli koko 

hyvinvointialueelle. Mallissa nimetään koko väestölle 
omalääkäri ja omahoitaja. Mallissa hyödynnetään digitaalisia 
ratkaisuja hoidon jatkuvuuden tukena ja huomioidaan 
moniammatillisuus.   

• Osatavoite 2. Vakinaistaa ammatinharjoittajamalli Keski-
Suomen hyvinvointialueelle lääkärityön osalta, ja pilotoida 
ammatinharjoittamallia hoitajien 
osalta. Ammatinharjoittajahoitajamallin myötä luodaan malli 
toiminnan laajentamiseksi jatkossa myös muihin 
ammattilaisiin (esimerkiksi fysioterapeutit).   

• Osatavoite 3. Suunnata omalääkärin ja omahoitajan työtä 
kaikkein eniten terveyshyötyä tuottavien hoitojen antamiseen 
omalle väestölle arvioimalla yksilöllisesti henkilöiden 
hyötymismahdollisuus, ja osoittaa vaikuttavuuden, 
kustannusvaikuttavuuden ja jatkuvuuden paraneminen 
säännöllisellä mittauksella vertaiskehittämisverkostossa.  

  
Budjetointi  
  
Haettava summa on 2 605 150 e.  Hankkeen kustannukset 
muodostuvat hanketyöntekijöiden (3) henkilöstökustannuksista, 
ammatinharjoittajahoitajien palkkakustannuksista (2), 
ammatinharjoittajalääkärien palkkakustannuksista 
(4), hanketyöntekijöiden työvälinekustannuksista, matkakustannu
ksista sekä kokemusasiantuntijoiden palkkioista. Hankkeen 
budjettiin varataan osuus palveluiden ja asiantuntijatyön ostoille, 
joka osoitetaan tarvittaviin hallintokuluihin (ml. tilintarkastus). 
Ostopalveluina toteutetaan myös mm. hoidon jatkuvuuden 
parantamiseen liittyvien digitaalisten työvälineiden muokkausta 
tukemaan uusia toimintamalleja.  

 
 

Päätösvallan peruste Hallintosääntö 78 § 
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Päätös  

Päätän, että  
 
1. Keski-Suomen hyvinvointialue osallistuu hoidon jatkuvuutta 
parantavaan valtionavustushakuun selostuksessa kuvatulla 
tavalla ja laajuudessa sekä  
2. allekirjoitan Keski-Suomen hyvinvointialueen puolesta 
valtionavustushaun hakulomakkeen sekä vakuutuksen 
pakotteista. 

 
 

Kallimo Kati 
Toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet - 
 

  
 
  
Jakelu  Aluehallitus, Frantsila Titta, Leppäkynnäs Minna, Lukkarinen 

Keijo, Pihl Anu, Leppä Lasse, Pihl Anne, Kirmanen Anne, Nygren 
Emilia 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


